Almirante Tamandaré
Prefeitura da Cidade

Secretaria Municipal de Recursos Humanos

1

EDITAL Nº 014/2022
PROCESSO SELETIVO PARA VAGAS DE ESTAGIÁRIOS

A Secretária Municipal de Recursos Humanos, no uso das atribuições,

amparado em excepcional interesse público com fulcro no Inciso IX do Art. 37 da
Constituição Federal, e ainda com a observância das normas da Lei Federal
11.788/2008, dos Art.3 § 1 e Art. 18 da Lei Complementar Municipal 019/2011 e no
Art. 21 da Lei Complementar Municipal 18/2011, resolve:

TORNAR PÚBLICO

1. A CLASSIFICAÇÃO FINAL da avaliação do processo seletivo para vagas de

estagiários para os candidatos contidos no Anexo I, ao curso de FORMAÇÃO

DE DOCENTES, determinado no item 4 do Edital 012/2022 – PSS/SMRH.

Almirante Tamandaré, 12 de setembro de 2022.

RUBIAMARA PAVIN COLODEL

Secretária Municipal de Recursos Humanos

Almirante Tamandaré
Prefeitura da Cidade

Secretaria Municipal de Recursos Humanos

2

ANEXO I

CLASSIFICAÇÃO FINAL

MÉDIO/TÉCNICO FORMAÇÃO DE DOCENTES – VAGA Nº 10001394207

CLASS. ESTUDANTE NOTA

1º KYMBERLY ESTRELA KLAINE 10,0

2º KAUANE GONÇALVES DOS SANTOS 10,0

3º JULIA MARIA GASPAR RAMOS 10,0

4º RAQUEL CARVALHO AVELINO 10,0

5º MARIANE BEATRIZ DE MATOS CESARIO 9,5

6º EMILY GABRIELI FARIA DE LARA 9,5

7º AMANDA VITORIA FERREIRA DOS SANTOS 9,5

8º KEMELI MOURA DO ROSARIO 9,5

9º YASMIN VERONICA PEREIRA RAMALHO 9,5

10º KAUANY VALENTE PEREIRA 9,3

11º RAYANNE VITORIA CANDIDO DA SILVA 9,3

12º IORANA GABRIELE GOMES MENDONÇA 9,0

13º HELENA DA APARECIDA SCHON MACHADO 9,0

14º MARIAH LUIZA PEREIRA SANTOS 8,8

15º SIBELE FERNANDA RAMOS FARIA 8,8

16º MARIANE MAZUR 8,5

17º ALEXSANDRA LECHENACOSKI 8,5

18º NATALIA PEREIRA 8,5

19º BIANCA APARECIDA SILVERIO DA SILVA 7,5

20º CAROLINA SANTOS TEIXEIRA 7,0

21º KIMBERLY CIBELY FRANÇA ANDRADE 6,5

22º MARIA VITORIA DA SILVA CASTRO 6,5

23º ESHILLY VITORIA ALVES RODRIGUES 6,5

24º CAMILLY VICTORIA PEREIRA 6,0

25º LUCIANO SOUZA SANTOS 6,0

Almirante Tamandaré
Prefeitura da Cidade

Secretaria Municipal de Recursos Humanos

3

26º KAYANE APARECIDA DOS SANTOS JUNG 5,0

27º GABRYELA BRAGA LIMA 5,0

28º NATHALIA MAIER DA COSTA 5,0

- BRUNA FERNANDA MOTTIM AUSENTE

- EVELYN CAROLINE DO PILAR DOS SANTOS AUSENTE

- KEROILLEN KAROLLAINE OBEROSLER AUSENTE

- KETELIN SHAIANE MACHADO RODRIGUES AUSENTE

- LETICIA PEREIRA DOS SANTOS AUSENTE

- LUARA PALOMA LEGATES CORDEIRO AUSENTE

 EMILY VITORIA MANSE INDEFERIDO
CURSANDO
1º ANO

Almirante Tamandaré
Prefeitura da Cidade

Secretaria Municipal de Recursos Humanos

4